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Duyuru/E-Posta  
 

Sayın Üyemiz, 
 
 
Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinden iletilen bir yazıda, her kuru incir ihraç sezonu 
öncesinde firmaların bir önceki ürün yılından kalan kuru incir stok miktarlarını bildirmelerinin talep 
edildiği ve bildirimi yapılıp Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğince oluşturulan heyet 
tarafından yerinde görülüp tespit edilen kuru incirlerin, bir sonraki sezon ürününün ilk yükleme 
tarihi öncesinde ihracına onay verildiği belirtilmektedir. 
 
Bu çerçevede; 

a) Geçmiş yıllarda olduğu gibi, 2023/24 kuru incir sezonu öncesinde de ihracatçıların 2022 yılı 
ürünü kuru incir stoklarını ve bu stoklarına ilişkin önümüzdeki döneme ait ihracat 
bağlantılarını Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’ne bildirmeleri, 

b) 08-12 Ağustos 2023 tarihleri arasında, Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’nce 
oluşturulacak bir heyet tarafından firmaların stoklarının yerinde görülmesi amacıyla 
firmalara ait işletme ve depoların ziyaret edilmesi, 

c) İşletmelerde veya depolarda sayılamayacak durumda olan veya fumigasyon odalarında 
kapalı/ilaçlı olmasından dolayı görülemeyen ürünün stok beyanının geçmiş yıllarda 
olduğu gibi kabul edilmemesi, 

d) Stokta mevcut ürün paketlik ise stok beyanlarının boylara göre yapılması, 
 
Ege Kuru Meyve ve Mamülleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu ile Kuru Meyve ve Mamülleri 
İhracatçı Birlikleri Sektör Kurulu’nca kararlaştırıldığı ifade edilmektedir. 
 
Bu itibarla, kuru incir ihracatı yapan firmalarca ekte yer alan stok bildirim formunun doldurularak 
en geç 7 Ağustos 2023 Pazartesi günü mesai bitimine kadar Ege İhracatçı Birlikleri Genel 
Sekreterliği’ne eibkm@aib.org.tr e-posta adresi aracılığıyla iletilmesinin beklendiği aktarılmaktadır. 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter V. 
 
 
 
EK: 2022 Yılı Ürünü Stok Bildirim Formu (1 Sayfa) 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:0C50EA812B0A420C50EA. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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